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PROCES-VERBAL KONSTATIMI

S I mbajtur sot me date 25 0l. 2023 ne. fshatm ARRAS ne Njesme admmlstratwe ARRAS ,ne banesen

“nje kateshe fe zj. Rufije Bajraktarl mbl venﬁktmm € kerkeses se saj drejtuar Bashkise leer me nr

S prot date 01,2023
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o f : qhahl sl dht. _\netaret Nexhat Feta dhe Ramazan Tema ' Vi Sl T
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ErREe - "Per te percaktuar dhe parandaluar elemlmmm e metejshem te rrez:kut te mundshem ne banese T
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